
2019 年 8 月 

お得意先 各位 

 

アグロ VETS システム改修に伴うログイン停止のご案内  

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

お得意先におかれましては、アグロ VETS をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

2019 年 9 月 12 日（木）、15:00～18:00 の間はセキュリティー強化に伴う

システム改修の為、アグロ VETS へのログインはできません。 

(※作業状況により時間が多少前後する可能性がございます。) 

尚、ログイン停止中のご注文に関しては下記弊社受注センターにて電話または FAX で

対応をさせて頂きますので宜しくお願い致します。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を頂きたくお願い申し上げます。 

敬 具 

アグロジャパン受注センター 

F  A  X  : 24 時間受付（フリーダイヤル 0120-01-7824） 

T  E  L :  8：30～17:00（フリーダイヤル 0120-01-7804） 

 

※メンテナンス終了後はURL が変更されるため、ブックマーク登録されている場合、 

お手数ですが再登録をお願い致します。 


